
Vážení obchodní přátelé, 
 
Během měsíce září  přepravní společnosti  PPL, která provádí distribuci kol Superior, zvýšila ceny za 
přepravu balíků a to u dětských kola a kol zabalených do bílé krabice cca o 100%, u kol v hnědých 
krabicích o 200%. 
Jelikož si uvědomujeme, že náklady na dopravu jsou důležitou nákladovou položkou pro každého 
obchodníka, snažíme se toto rozhodnutí přepravní společnosti zvrátit nebo vyřešit.  
Bohužel, zatím jsme nebyli úspěšní a navíc navýšení přepravného postihlo i další přepravní 
společnosti.  
 
Do dnešního dne jsme náklady za zvýšení dopravného hradili sami, dnes jsme byli nuceni přistoupit 
k částečnému navýšení dopravy pro vás. Od 10.11.2016 fakturujeme dopravné ve výši 130 Kč s DPH 
za balík jakéhokoliv kola.  
 
Toto rozhodnutí nás netěší, ale jsme přesvědčeni, že nutnost tohoto našeho kroku chápete.  
 
Velsbike s.r.o. 
Karásek 2245/1f 
621 00, Brno-Řečkovice 
 
 
 


